

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13-08-2020 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania na: **Sukcesywne dostawy protez naczyniowych podwójnie welurowanych srebrnych oraz wykonanych z ePTFE sprawa nr 104/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści do zaoferowania protez antybakteryjnych o podanej charakterystyce:

Protezy naczyniowe dziane, przeciwdrobnoustrojowe, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnętrznie welurowane Konstrukcja: dodatkowy odwrócony splot (reverse locknit)

Przepuszczalność dla wody: $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ dla 120 mm Hg

Grubość ściany: 0,49 mm

Wytrzymałość na rozerwanie: 32,7 kg/cm²

45° Utrzymanie szwów: 3,37 kg

impregnowane solami srebra,

Rozmiary zgodnie z SIWZ, za wyjątkiem pkt.5 gdzie proponujemy 6,8 dł. 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 1

Jakich rozmiarów protez oczekuje Zamawiający w pakiecie nr 1 pkt.1?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga protez w rozmiarach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu protezy PTFE o dwuwarstwowej budowie ściany amerykańskiego producenta Atrium Medical, Innowacyjna proteza wykonana technologią kompleksowego wzmocnienia [Composite Reinforcement Technology™(CRT)] celem zapewnienia optymalnej odporności radialnej na zaginanie i zgniatanie oraz gojenia się. Atrium zaprojektowało trwalszą i bardziej wytrzymałą protezę naczyniową, mniej zwartą niż inne wzmocnione protezy z PTFE i lub pokrywane heparyną protezy z PTFE. Film wzmocniający na powierzchni zewnętrznej wykonany w technologii Soft-Wrap o porowatości 60µm został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu naturalnego procesu gojenia się protezy. Redukuje ryzyko wystąpienia „efektu suwaka”, ułatwia szycie i zapewnia wysoką odporność szwów na wrywanie jak również siłę radialną na poszerzanie i rozerwanie.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania protez ePTFE o grubości ściany 0.58mm.

Rozmiary zgodnie z SIWZ oprócz poz 3 i 4 gdzie proponujemy rozmiary:

4-7X45 oraz 4-7X80 cm. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), niesrebrzonych, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy impregnowanej wołową żelatyną wchłaniającą na drodze hydrolizy z antybiotykiem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 1

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 12,5 cm lub 25cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert określonego w części H SIWZ:

JEST:

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia 17 sierpnia 2020 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 17 sierpnia 2020 r.

POWINNO BYĆ:

Termin składania – do godz. 9⁰⁰ dnia 19 sierpnia 2020 r.

Termin otwarcia – godz. 9³⁰ dnia 19 sierpnia 2020 r.

(Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian)

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmiany.

2
KIEROWNIK
Zamówień Publicznych
Mariusz Pawlaczek